

# BAMI GORENG

CONTENT CARTON: 6 MENUS À 380 GR

Indonesisches Nudelgericht mit einem Hauch Ingwer und feinem Curry

Indonesian noodle dish with a touch of ginger and fine curry

Nouilles indonésiennes au gingembre et au curry raffiné

## ZUTATEN

### INDONESISCHES NUDELGERICHT MIT HÄHNCHENFLEISCH\* UND GEMÜSE, GEKOCHT, PASTEURISIERT.

**Zutaten:** Teigwaren gekocht (48%) (HartWEIZENgriess, Wasser, Rapsöl, färbendes Lebensmittel: Kurkuma), Hähnchenfleischerzeugnis\*\* gebraten (13%) (Hähnchenfleisch\*, Speisesalz, Dextrose, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure), Karotten (13%), Weisskraut (6%), **SELLERIE** (6%), Rapsöl, Wasser, Gärungssig, Zucker, Gewürze, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Mu-Err Pilze getrocknet, Meersalz (enthält von Natur aus weniger Natrium, kaliumhaltig), Curry (enthält **SENF**), Rapsfett ganz gehärtet, **SOJA**sauce (Wasser, **SOJA**bohnen, **WEIZEN**, Speisesalz), Speisesalz, Maltodextrin, Dextrose, Würze, Gewürzextrakt. **Kann Spuren von Ei, Milch, Cashewnüssen und Gerste enthalten. QEAMER kann Allergenspuren von anderen Fertiggerichten eintragen.** Herkunft Zutaten: Hartweizengriess: Italien; Hähnchenfleisch\*: Deutschland, Niederlande, Polen.

\*CH: Pouletfleisch \*\*CH: Pouletfleischerzeugnis

## INGREDIENTS

### INDONESIAN NOODLE DISH WITH CHICKEN AND VEGETABLES, COOKED AND PASTEURIZED.

**Ingredients:** Pasta cooked (48%) (durum **WHEAT** semolina, water, rapeseed oil, colouring foodstuffs: turmeric), chicken meat product, fried (13%) (chicken meat, table salt, dextrose, antioxidant: ascorbic acid), carrots (13%), white cabbage (6%), **CELERY** (6%), rapeseed oil, water, fermentation vinegar, sugar, spices, iodized table salt (table salt, potassium iodate), dried Mu-Err mushrooms, sea salt (contains naturally less sodium, contains potassium), curry (contains **MUSTARD**), rapeseed fat fully hardened, **SOY**sauce (water, **SOY** beans, **WHEAT**, table salt), table salt, maltodextrin, dextrose, seasoning, spice extract. **May contain traces of egg, milk, cashews and barley. QEAMER may insert allergenic traces from other ready meals.** Origin: with non-UK ingredients; durum wheat semolina: Italy; chicken: Germany, Netherlands, Poland.

## INGRÉDIENTS

### PLAT DE NOUILLES INDONÉSIEN AVEC DE LA VIANDE DE POULET ET DES LÉGUMES, CUIT ET PASTEURISÉ.

**Ingrédients:** Pâtes cuites (48%) (semoule de **BLÉ** dur, eau, huile de colza, colorant alimentaire: curcuma), produit à base de viande de poulet, frit (13%) (viande de poulet, sel de table, dextrose, antioxydant: acide ascorbique), carottes (13%), chou blanc (6%), **CÉLERI** (6%), huile de colza, eau, vinaigre de fermentation, sucre, épices, sel de table iodé (sel de table, iodate de potassium), champignons Mu-Err séchés, sel marin (contient naturellement moins de sodium, contient du potassium), curry (contient de la **MOUTARDE**), graisse de colza entièrement durcie, sauce **SOJA** (eau, fèves de **SOJA**, **BLÉ**, sel de table), sel de table, maltodextrine, dextrose, assaisonnement, extrait d'épice. **Peut contenir des traces d'œuf, de lait, de noix de cajou et d'orge. Le QEAMER peut insérer des traces d'allergènes provenant d'autres plats cuisinés.** Origine: semoule de blé dur: Italie; viande de poulet: Allemagne, Pays-Bas, Pologne.



### DURCHSCHNITTliche NÄHRWERTE PRO 100G / AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100G / VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G

Energie / Energy / Énergie	786 kJ / 187 kcal
Fett / Fat / Matières grasses	6.7 g
davon gesättigte Fettsäuren / of which saturates / dont acides gras saturés	1.1 g
Kohlenhydrate / Carbohydrates / Glucides	22 g
davon Zucker / of which sugars / dont sucres	1.8 g
Eiweiss / Proteins / Protéines	8.0 g
Salz / Salt / Sel	0.80 g

**Carogusto AG:** Fehlwiesstrasse 20 • CH-8580 Amriswil • sisisi.com  
**Carogusto Deutschland GmbH:** Otto-Hahn-Str. 22 • D-78224 Singen (Hohentwiel)